
SDS-plus Pro4 (2C) / 20 x 250/300 mm (630590000)

Užsakymo Nr. 630590000
EAN 4007430435781

Didžiausias gręžimo greitis, dėl sumažintos trinties ir pagerinto smūgio perdavimo, dėl specialios kaltuko formos grąžto
galvutės
Tvirtas ir patvarus centravimo smaigalys tiksliam įgręžimui
Dėl maitinimo srovės išjungiklių medžiagoje atsiranda mikroįtrūkimų, todėl žymiai pagreitėja gręžimo eiga
Dėl ilgesnių armavimo fazių žymiai sumažėja sutvirtinimo komponentų užstrigimo tikimybė
Didelės apimties 2-spiralė spiralės geometrija su šerdies sustiprinimu, greitam gręžimo dulkių transportavimui ir
didžiausiam atsparumui lūžiams
Skirta betonui, mūrui, natūraliam akmeniui, granitui

Šis paveikslėlis pakeičia

www.metabo.com 1 / 2



Techninės charakteristikos

Charakteristikos

Skersmuo 20 mm

Darbo trukmė 250 mm

Bendras ilgis 300 mm

Veleno tipas SDS-plus

Prekinis vienetas 1

www.metabo.com 2 / 2


